MC135.03
1/24
MC135.03
Manuale d'uso e installazione
I diritti d'autore di questo manuale sono riservati. Nessuna parte di questo documento, può essere copiata o riprodotta in qualsiasi forma senza la
preventiva autorizzazione scritta della QEM. QEM non presenta assicurazioni o garanzie sui contenuti e specificatamente declina ogni responsabilità
inerente alle garanzie di idoneità per qualsiasi scopo particolare. Le informazioni in questo documento sono soggette a modifica senza preavviso. QEM
non si assume alcuna responsabilità per qualsiasi errore che può apparire in questo documento. QEM® è un marchio registrato.

Caratteristiche dello strumento corrispondano alle Vostre esigenze.
1.1.1 Etichetta prodotto
a - Codice di ordinazione
b - Settimana di produzione: indica la settimana e l'anno di produzione
c - Part number: codice univoco che identifica un codice d'ordinazione
d - Serial number: numero di serie dello strumento, unico per ogni pezzo prodotto
e - Release hardware: release dell' hardware
1.1.2 Codice di ordinazione
Modello Caratteristiche
MC135 . 03 / T001 / XI2 / SX3 / 24V
Alimentazione
Scheda espansione (SX3 = Seriale RS485)
Scheda base (XI2 = standard)
Codice tastiera (T001 = standard)
Versione firmware (00 = non installato)
1.1.3 Codifica scheda base
Modelli
XI1 XI2
Ingressi digitali:
I1 e I2
Frequenza 10KHz
Tipo di polarizzazione PNP NPN
Livello di tensione degli ingressi 24V
1.1.4 Codifica scheda espansione
Modelli
SX3
RS4851) Caratteristiche Standard RS485
1) Standard elettrico RS485 utilizzato per la comunicazione Modbus-Ascii slave con un PC.
1.1.5 Alimentazioni disponibili
Modelli
19Vac 24Vdc
Alimentazione
Frequenza 50÷60Hz dc
Range di tensione 17÷21 V 20÷30 V
Vout Alimentazione erogata dallo strumento 23÷28V 19÷29V (Vin-1V)
MC135.03
7/24
1.2 Conformazione prodotto
1.2.1 Pannello anteriore
1.2.2 Morsettiere posteriori
2. Caratteristiche tecniche
2.1 Caratteristiche generali
Peso (massima configurazione hardware) 100g
Materiale contenitore Noryl UL 94 V-O autoestinguente
Materiale pannello frontale EBA 180um
Materiale cornice Noryl autoestinguente
Display Display 7 segmenti con 7 cifre alte 9.2mm
Led sistema 5
Tasti funzione 4 tasti meccanici
Temperatura di esercizio 0 ÷ 50°C
Umidità relativa 90% senza condensa
Altitudine 0 - 2000m s.l.m.
Temperatura di trasporto e stoccaggio -25 ÷ +70 °C
Grado di protezione del pannello frontale IP64
MC135.03
8/24
2.2 Dimensioni meccaniche
Le quote sono espresse in mm.
2.3 Dima di foratura
MC135.03
9/24
2.4 Installazione
Inserire lo strumento nel foro
Applicare gli agganci
Avvitare, come indicato, per fissare lo strumento
Attenzione: dopo aver appoggiato il perno dell'aggancio al pannello, effettuare solo mezza rotazione per non strappare la
cornice!
MC135.03
10/24
3. Caratteristiche elettriche e collegamenti
⇐ Scheda espansione
⇐ Scheda base